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Dotyczy: promocji obchodów Święta Wojska Polskiego

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do załączonego listu wicepremiera, ministra obrony narodowej Pana 
Władysława Kosiniaka-Kamysza dotyczącego promocji obchodów Święta Wojska Polskiego 
przesyłam szczegóły dot. wspólnej inicjatywy upowszechnienia informacji 
o przedsięwzięciach planowanych w ramach święta.

Materiały informacyjne do pobrania zostały umieszczone na stronie internetowej 
Ministerstwa Obrony Narodowej pod adresem: https://www.gov.pl/web/obrona-
narodowa/materialy-graficzne-do-pobrania  Obejmują one opracowane grafiki, które 
mogą zostać wykorzystane w ramach naszej wspólnej akcji. Należy tu zaznaczyć, że ich 
atutem jest  możliwość ich dalszej edycji np. poprzez umieszczenia logotypu lub herbu 
miasta. Umożliwi to nie tylko promocję wspólnoty, w tym wspólnoty lokalnej, ale również 
podkreśli zbiorowe przywiązanie do ideałów obrony Ojczyzny. 

Pobranie i wykorzystanie przygotowanych przez MON materiałów umożliwi 
włączenie się do ogólnokrajowej akcji, jaką jest wspólne – wraz z żołnierzami – obchodzenie 
ich największego święta - Święta Wojska Polskiego. Dzięki szerokiej dystrybucji 
wspomnianych materiałów m.in. poprzez umieszczenie ich w dostępnej Państwu 
przestrzeni publicznej np. w formie plakatów, ulotek, grafik wyświetlanych na telebimach 
oraz w środkach transportu publicznego, Święto Wojska Polskiego stanie się świętem 
prawdziwie ogólnopolskim. Będzie to również doskonała okazja do dostarczenia szerokiej 
rzeszy odbiorców informacji na temat przedsięwzięć realizowanych w ramach tego 
wyjątkowego wydarzenia. Będę zobowiązana za dystrybucję powyższej informacji 
w ramach Państwa instytucji oraz komórek.

W imieniu wicepremiera - ministra obrony narodowej, Pana Władysława Kosiniaka-
Kamysza, wszystkich żołnierzy Sił Zbrojnych RP oraz ich rodzin, a także własnym, zachęcam 
gorąco do przyłączenia się do tej cennej inicjatywy i z góry dziękuję za wspólny wysiłek. 
Pozostaję w przekonaniu, że działania jakie wspólnie podejmiemy staną się naszym wyrazem 
jedności, szacunku i uznania dla polskiej armii. Podziękujmy za Ich służbę!

W przypadku pytań do kontaktu w przedmiotowej sprawie pozostają do Pańskiej 
dyspozycji: Pani Kinga Konopelska-Stępień tel.: 261 840 192 ( kkonopleksa@mon.gov.pl ) 
chor. Dariusz Kroczak tel.: 261 874 228 ( d.kroczak@ron.mil.pl ) oraz mjr Jakub Szyndlar 
tel.: 261 840 199 ( jszyndlar@mon.gov.pl ).

Z wyrazami szacunku

Magdalena Skorupka-Kaczmarek 
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Załączniki 2 na 2 str.
1) List wicepremiera ministra obrony narodowej dot. wspólnej promocji Święta 

Wojska Polskiego.
2) Modelowa grafika dot. Święta Wojska Polskiego.
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